
Repas

200€Location salle et cuisine Thermes (24h)

Privatisation du site 2 150€

Frais de Ménage si locaux rendus non propres de 50 à 100€

Enfants        18€

Le Chalets Aure (24h) 400€

Location salle et cuisine Barousse (24h) 400€

Adultes , chambre avec sanitaires privatifs (draps fournis) 28€

Adultes , chambres et sanitaires collectifs 22€

Adultes , chambres et sanitaires collectifs (dortoir) 18€

Enfants 31€

Ménage de fin de séjour gratuit

Gestion libre ( Nuitée )

Demi-pension

Adultes , chambre avec sanitaires privatifs ( draps fournis) 42€

Adultes , chambre et sanitaires collectifs 36€

46€

36€Enfants

Ménage de fin de séjour gratuit

Chalets Saint Nérée                  

Tarifs  2021
Village de Vacances *

Tarifs journaliers Du 1er Janvier au 02 Juillet

(- de 4 ans: gratuit / tarif enfant jusqu'à 12 ans) et du 28 Août au 31 décembre

Pension complète 

Adultes , chambre avec sanitaires privatifs ( draps fournis) 52€

Adultes , chambre et sanitaires collectifs

Photocopie 0.10€

perte de clé 5€

accès wifi gratuit

Divers

4€location de draps

Taxe de séjour/ personne( plus de 18 ans)/nuit 0.24€

Petit déjeuner traditionnel 5.50€

Petit déjeuner sportif 7.5€

Boissons Entre 0.50€ et 30€

9€Panier repas

Buffet froid A partir de 14€

Brunch A partr de 16€

Menu du jour 14€

Menu enfant 9€

Repas amélioré ( sur devis) entre 15 et 35€


